
Chcete pracovat pro Prodware?

Prodware je společnost založena v roce 1989, má více než 20 tisíc aktivních klientů a je klíčovým hráčem a 

partnerem pro vytváření, integraci, zavádění a správu globálních IT řešení a aplikací.

Pro posílení našeho týmu v Olomouci hledáme:

Junior SW Developer

Senior SW Developer

Náplň práce:

Vývoj a implementace nových modulů v Microsoft Dynamics AX (Axapta), NAV (Navision) nebo .NET/ASP na základě 

funkčních specifikací v rámci jednotlivých mezinárodních projektů.

Zapojení do příslušných procesů od počátečního vytváření jejich konceptů až po skutečnou realizaci a 

implementaci produktů specifikovaných klienty.

Rozhodující role při poskytování vysoce kvalitních softwarových řešení.

Požadujeme:

 VŠ technického směru, obor informatika nebo příbuzný;

 Angličtina na komunikativní úrovni;

 Znalost OOP

 Orientace ve vývoji softwaru užívaného v podnikových 

procesech výhodou

Nabízíme:

 Interní školení;

 Získání certifikátu Microsoft Professional;

 Výborné pracovní podmínky v profesionální a 
příjemné společnosti v centru Olomouce;

 Možnost vlastní seberealizace v zajímavých 
mezinárodních projektech;

 Profesní růst;

 Zázemí silně expandující mezinárodní firmy;

 Dobré finanční ohodnocení.

Pokud Vás některá z těchto pozic zaujala, zašlete svůj životopis a motivační dopis v anglické i české verzi na email: info@prodware-group.com

První kolo pohovorů proběhne v Olomouci.  

Kontakt: Daniel Beneš, Prodware Czech Republic s.r.o., tel: +420 585 242 854, http://www.prodware-group.com/

mailto:stephan.losekoot@prodware-cz.com

